招  标  公  告 

项目概况 

长江口二号古船现场文物保存保护--出水大型文物保护修复处理项目的潜在投标人应在上海政府采

购网（www.zfcg.sh.gov.cn，下同）获取招标文件，并于 2025年 9月 3日 09点 30分（北京时间）前递交

投标文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：2303116026/310000000240403187353-00099824 

项目名称：长江口二号古船现场文物保存保护--出水大型文物保护修复处理项目 

采购预算总额：人民币壹佰捌拾玖万柒仟柒佰元整（￥1,897,700.00）。 

采购需求：根据长江口二号古船出水文物保护需求，对长江口二号古船出水文物（大型木构件文物 9

件、铁器文物 1 件、缆绳文物 21 件）进行脱盐清洗、加固等保护修复处理。 

具体要求详见本招标文件第五章“采购需求”。 

合同履行期限：2025 年 12 月 31 日前完成全部服务工作。 

本项目不接受联合体投标。 

二、申请人的资格要求： 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2.落实政府采购政策需满足的资格要求： 

本项目为非专门面向中小微企业采购的项目，大中小微型企业均可参加投标。

[...]

7  12.6 报价要求： 

（1） 投标报价应为完税价，以人民币元为计价单位。 

（2） 对所提供的服务进行报价，该报价必须包括投标人提供相

关服务所包括的所有人力成本、操作成本、管理费用、增

值税和其他全部税费。 

8  13.2 信用信息查询渠道：财政部指定的“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中

国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等官方渠道 

查询截止时点：投标截止日 

9  15.1 投标保证金： 

（1） 投标保证金的金额不低于人民币壹万叁仟元整（￥13,000.00）；其有效期应

至少能覆盖投标有效期（即其有效期的起始时间应不晚于投标截止日，其有

效期的届满日应不早于投标有效期的届满之日）；其收退规定见投标人须知

附件 1《上海国际招标有限公司投标保证金提交和退还操作须知》。 

（2） 供应商转账时请汇至： 

开户银行：招商银行上海普陀支行 

账户名称：上海国际招标有限公司  

银行账户：2150 8092 0510 001 

序号 条款号 内                容 

并在竞谈保证金的汇款附言中请务必注明：“保证金 2303116026”